1

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

TERMO DE JURAMENTO E POSSE - 1º suplente de

vereador senhor Rubens Martins de Oliveira

                                           Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de dois
mil e dezesseis, as 19h00min (dezenove horas) nas dependências da Câmara
Municipal de Godoy Moreira-PR, situada nesta cidade, na av Natanael Verri 557
centro, nos termos do Art. 70º  parágrafo 2º  do Regimento Interno e Art. 14 da Lei
Orgânica do Município de Godoy Moreira, perante a mesa diretora  sob a presidência
do vereador Sirineu Aparecido Pereira, tomou posse o 1º suplente de vereador senhor
Rubens Martins de Oliveira,  portador do RG n°1.812 .083 SSP/PR e do   CPF n°
189.515.389-15, diplomado 1º suplente em  cinco de dezembro do ano de dois mil e
dose pelo partido PSD (Partido Social Democrático). Ocupando a cadeira do
vereador  titular  senhor Edson Bernini, licenciado do Cargo nos termos do Art. 14 da
Lei orgânica Municipal, neste ato o mesmo passa a cumprir o mandato de vereador
por tempo  determinado, prestando o  seguinte compromisso de  juramento e  posse.
“Prometo cumprir e fazer cumprir a Constituição Federal e Constituição Estadual a Lei
Orgânica do Município e as demais Leis em vigor, exercer com patriotismo com
honestidade com espírito publico  o mandato de vereador que me foi concedido e
promover quando a mim couber o bem publico.”
“Assim Prometo”
E para constar, foi lavrado o presente termo, que será assinado pelo Presidente
e  pelo vereador empossado.

Câmara do Município de Godoy Moreira sala das sessões
em 24 de outubro de 2016.

Sirineu Aparecido Pereira
Presidente

Rubens Martins de Oliveira
Vereador empossado

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/10/2016 às 18:11:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2016-10-28T18:11:16-0200